12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:23:28a
06:34.04a
06:48:57a
07:00:00a
07:00:00a
07:11:38a
07:30:52a
07:43:53a
07:52:09a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:52a
08:27:50a
08:41:50a
08:51:32a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:13a
09:36:58a
09:51:51a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:18:24a
10:29:04a
10:48:13a
10:51:36a
11:00:00a
11:00:00a
11:16:21a
11:38:28a
11:51:56a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:19:38p
12:38:22p
12:50:06p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
13:28
10:36
14:53
00:50
00:00
11:38
19:14
13:01
08:16
00:50
00:00
12:52
14:58
14:00
09:42
00:50
00:00
16:13
20:45
14:53
00:50
00:00
03:00
15:24
10:40
19:09
03:23
00:50
00:00
16:21
22:07
13:28
00:50
00:00
03:00
16:38
18:44
11:44
04:34

viernes, 7 de julio de 2023 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 1AM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 4AM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/ oboe, violin, drgano y chalumeau RV.779 en Do May.

12 Danzas Alemanas D.790

Ricardo lll, obertura

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 7AM

Andante y variaciones p/ piano a 4 manos
Sinfonia en Re May.

Sonata en trio p/2 violines y bajo cont. en Do May.
*Finlandia Op.26, poema sinf.
Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 8AM

Sonata para violin y piano en re mayor
Sinfonia en mi menor (Bryan el)

2 Preludios y fugas de Bach, de "El clave bien temperado"

*Oberon, obertura

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 9AM

Sonata p/ violin y piano no.24 K.296 en Do May.
Concierto p/flauta y orq. op.30 Sol May.

Tarde de fiesta op.32

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 10A

CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Obertura 6 suite en Sol May.

Rapsodia p/piano no.1 en si men.op.79/1
Concierto p/ flauta, oboe y org. Do May.

Jota (improvizacion)

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 11A

Sonata V p/2 oboes, fagot y bajo cont. obligado
Sinfonia no.83 "La gallina" en sol men.

Los martires, ballet de la épera

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sinfonia Buffa VB 129 en Fa May.

Concierto p/6rgano y org. op.7 no.3 en Si Bem.May.
Sonata tragica en do men. 0p.39 no.5

Hansel y Gretel, Interludio Acto |

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Franz Schubert (1797-1828)
Robert Volkmann (1815-1883)

MA - Mafianas
Robert Schumann (1810-1856)

Johann Michael Haydn (1737-1806)
Johann Adolph Hasse (1699-1783)

Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafanas
Jean-Marie Leclair (1697-1764)

Johann Baptist Vanhal (1739-1813)

Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

Carl Maria von Weber (1786-1826)

MA - Mafianas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Franz Krommer (1759-1831)
Ernest Chausson (1855-1899)

MA - Mafanas

Johann Ludwig Bach (1677-1731)
Johannes Brahms (1833-1897)
Antonio Salieri (1750-1825)
Anonimo (Cadice Saldivar V)

MA - Mafianas

Jan Dismas Zelenka (1679-1745)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Gaetano Donizetti (1797-1848)

PR - Programas

Joseph Martin Kraus (1756-1792)

George Frideric Handel (1685-1759)

Nikolai Medtner (1880-1951)

Engelbert Humperdinck (1854-1921)

John Holloway-violin

Ondrej Lenard

Hans-Peter Frank

Okko Kamu

Anthony Pleeth
Ken-Ichiro Kobayashi

Heinz Holliger
José Serebrier

Reinhard Goebel

Kenneth Sillito
Jordi Savall

Antal Dorati
Antonio de Almeida

Petter Sundkvist
Bohdan Warchal

Johannes Fritzch

VIERNES 07 DE JULIO 2023

Paul Goodwin-oboe
Ensamble Viena

Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Sinfénica de Helsingborg

Filarménica de Helsinki

Concerto Kaoln
Octeto de violonchelos Pleeth
Fil. de Rotterdam

Camara Inglesa
Radio y TV Francesa de Bélgica

Musica Antiqua Kdln
Academia St. Martin-in-the-fields

Hesperion XXI

Ensamble Zefiro
Filarmonia Hungarica
Filarmonia

De Camara Sueca
Camara Eslovaca

Australiana de Opera y Ballet

John Toll-6rgano/Colin Lawson-chalumeau

Anthony y Joseph Paratore-piano a 4 manos

Josef Zsapka-guitarra; Anna Holbling; Quido Hélbling-violines

Eric Cahue-violin; Mauricio Nader-piano

Arthur Grumiaux-violin; Walter Klien-piano
Peter-Lukas Graf-flauta

Emanuel Ax-piano
Aurele Nicolet-flauta; Heinz Holliger-oboe
Arianna Savall-arpa; Pedro Estevan-perc.

Ivan Sokol-6rgano
Nikolai Demidenko-piano



12:54:40p
01:00:00p
01:00:00p
01:13:44p
01:23:31p
01:47:36p
01:53:57p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:24p
02:30:24p
02:46:08p
02:53:36p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:13:44p
03:38:30p
03:53:46p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:60:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:94:23p
11:00:00p
11:00:00p
11:13:04p
11:16:04p

00:50
00:00
13:44
09:47
24:05
06:21
00:50
00:00
05:00
09:24
16:00
15:44
07:28
00:50
00:00
03:00
10:44
24:46
15:16
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
91:23
00:50
00:00
13:04
03:00
00:50

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 1PM

Sonata p/violin y bajo cont. op.9 no.4 en La May.
Sinfonia no.5 en Sol May. (c.1756)

*Trio p/clarinete, cello y piano op.114 en la men.
Melodia folklérica Bohemio-Danesa
Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Musica p/la infancia del Delfin (1601-1609)
Concierto p/flauta y org. en Si Bem.May.(V.2)
Suite al estilo francés p/armonica y arpa (1979)
Tarantella

Identificacion estacion

viernes, 7 de julio de 2023 3PM
MACUILXOCHITL

Concierto p/fl.de pico sopranino y orq. RV.444 en Do May.

*Sinfonia n0.100 "Militar" en Sol May.
*El cazador maldito, poema sinfénico
Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 4PM
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
EL INTERMEDIO

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
ESPECIALES

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 9PM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 10P

* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Sylvia, ballet

Identificacién estacion

viernes, 7 de julio de 2023 11P

*El moldava, poema sinf. (del ciclo "Mi patria")
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafanas
Jean-Marie Leclair (1697-1764)

Joseph-Franz Stalder (1725-1765)

Johannes Brahms (1833-1897)
Carl Nielsen (1865-1931)

ME - mediodia

Recopilacién de varios autores
Manuel Pla (?-1766)

James Moody (1907-1995)
Franz Liszt (1811-1886)

ME - mediodia

Antonio Vivaldi (1678-1741)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Cesar Franck (1822-1890)

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Leo Delibes (1836-1891)

NO - Nocturno
Bedrich Smetana (1824-1884)

VIERNES 07 DE JULIO 2023

Howard Griffiths Cémara Inglesa

Juha Kangas Cémara de Ostrobotnia

El Concierto de las Naciones
Cémara Inglesa

Jordi Savall
José Luis Garcia

Ondrej Lenard Sinfénica de la radio Checa

Camerata Koln
Real del Concertgebouw
Filarménica Real

Colin Davis
Raymond Leppard

Andrew Mogrelia Sinfénica Razumovsky

Antal Dorati

Concertgebouw de Amsterdam

Lars Ulrik Mortensen-clavecin; Simon Standage-violin

Joan Lluna-clarinete; Lluis Claret-cello; Joseph Colom-piano

Claudi Arimany-flauta

Tommy Reilly-armonica/Skaila Kanga-arpa

CD a Todo, CD b tracks 1-10



